Warszawa, dnia 18 maja 2017 r.

Wydziat Zaméwien Publicznych

W2p ST g et

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamOwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: »Rozbudowe i nadbudowe siedziby Komendy Rejonowej Policji
Warszawa I przy ul. Zakroczymskiej 3¢ w Warszawie” WZP-875/17/31/IR

Wydzial Zaméwien Publicznych  Komendy Stofecznej  Policji, dzialajac w imieniu
Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 -2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 I., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych
przez Wykonawcow i udzielonej przez Zamawiajacego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach
w tresci SIWZ: '

Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiajacy uzna za prawidlowe ponizsze okreslenie Beneficjenta w gwarancji

ubezpieczeniowej jako wniesienia wadium: Skarb Panstwa — Komendant Stolecznej Policji, ul.
Nowolipie 2, 00-150 Warszawa?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze sposob okreslenia beneficjenta w Przypadku wnoszenia zabezpieczenia
wadialnego w formie poreczenia lub gwarancji zostat wskazany w Rozdz. VI pkt 4 SIWZ.

Pytanie nr 2 i
2. Prosimy o podanie szczegbtowych danych technicznych szybu windowego oraz platformy dla
niepelnosprawnych.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie szczegélowe dane techniczne szybu windowego, dzwigu
osobowego oraz platformy zewngtrznej dla oséb niepetnosprawnych znajdujg si¢ w Zataczniku nr 1 do
SIWZ - Specyfikacji Technicznej wykonania i odbioru robét: ST-1,2 Architektoniczno-budowlana.

Pytanie nr 3

3. Zamawiajagcy w druku ofertowym wyszczeg6lnit ceng za robote budowlang oraz przeglad
gwarancyjny w ,,prawie opcji”, ktére w punktacji sa brane pod uwage tacznie. Czyli Zamawiajgcy moze
zrezygnowac ze czgsci przedmiotu zaméwienia Jjakim sa objete przeglady gwarancyjne urzadzen, a
Jednie zlecié wykonanie robét budowlanych, przez co og6lna kwota zaméwienia zostanie pomniejszona
odpowiednio o kwote przegladéw urzadzenia? Czy jesli Zamawiajacy zrezygnuje z czg¢éci zaméwienia
jakim jest dokonywanie przegladéw urzadzen, Zamawiajacy nie bedzie wymagal wykonywania
przegladéw od Wykonawcy w ramach gwarancji?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze mozliwosé skorzystania przez Zamawiajacego z prawa opcji, zakres
udzielenia zaméwienia, sposéb rozliczenia robdt zostaly opisane w Rozdz. XVI § 11 oraz w Zalaczniku
nr 9 do SIWZ.



Pytanie nr 4

1. Wnosimy o wyjasnienie czy koszty ustug w zakresie przegladéw gwarancyjnych nalezy uwzglgdnié
w kwocie podstawowej w pkt I ppkt 1 (tj. wykonanie zaméwienia podstawowego) w zalaczniku nr 2 do
SIWZ czy tylko w ppkt 2 (tj. wykonanie zaméwienia w prawie opcji)?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze koszty ustug w zakresie przegladéw gwarancyjnych nalezy uwzglednié
tylko w pkt I ppkt 2 Wzoru -Zatacznika nr 2 do SIWZ (Oferta Wykonawcy).

Pytanie nr 5
2. Wnosimy o potwierdzenie, ze w kryterium oceny ofert (cena-60%) bedzie brana pod uwagg cena za
wykonanie przedmiotu zaméwienia, wymieniona w pkt I ppkt 1 w zalaczniku nr 2 do SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr S:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Rozdz. XI pkt 1 SIWZ ,,Zamawiajacy wyliczy ceng brutto w PLN
stanowiaca podstawe do wyliczenia warto$ci punktowej w kryterium ,,Cena brutto w PLN” poprzez
zsumowanie cen podanych w Ofercie Wykonawcy za zamo6wienie podstawowe i zam6wienie w
prawie opcji.”

Pytanie nr 7
Prosimy o podanie dokladnych wymiaréw regatéw jezdnych, w tym szeroko$¢, wysokosé, glebokosc,
ilo$¢ sztuk.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze szczegbtowe dane dotyczace parametréw technicznych regatéw jezdnych
zawarte s3 w Zalaczniku nr 1 do SIWZ: Projekcie Wykonawezym — Czg$¢ 1.1. Architektura,
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robét - ST-1,2 Architektoniczno-budowlana, Projekcie
Wykonawczym — Czg$é 1.2. Wyposazenie.

Pytanie nr 8
Prosimy o padanie dokladnych wymiaréw regalow stacjonarnych, w tym szerokos$¢, wysokosc,
glebokosé, ilos¢ sztuk.

Odpowiedz na pytanie nr 8: _
Zamawiajacy informuje, ze ilo§¢ i wymiary regatow stacjonarnych podane sa w Zalaczniku nr 1 do
SIWZ Projekcie Wykonawczym - Czgé¢ 1.2. Wyposazenie - rysunek W1 w formacie pdf, oraz dwg.

Pytanie nr 9
Prosimy o specyfikacje lady recepcyjnej, z doktadnymi wymiarami.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Lada o odpornosci ogniowej EI 60. Szafki dolne, wykonane z plyty meblowej, laminowanej. Wymiary
zgodnie z Projektem wykonawczym zatgczonym do niniejszego pisma i obmiarami z natury.

Pytanie nr 11
1. Prosimy Zamawiajacego o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji geotechnicznej dla
przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja geotechniczna stanowi cze$é Projektu budowlanego — TOM I
Projekt zagospodarowania terenu — rozdz.5.

Pytanie nr 12

2. Prosimy Zamawiajacego o odpowiedZ czy pozwolenie na budowe, decyzja nr 695/2016 z dnia
27.10.2016 obejmuje caly zakres zaméwienia poniewaz wg dokumentacji wykonawczej nalezy rozebra¢
caly budynek, za§ w pozwolenie obejmuje czgéciowa rozbidrke fragmentu budynku.



Odpowiedz na pytanie nr 12: )
Zamawiajacy informuje, ze Pozwolenie na budowg, Decyzja nr 695/S/2016 z dnia 27.10.2016 obejmuje
caly zakres zaméwienia zawarty w wykonawczej dokumentacji projektowej;

Pytanie nr 13

3. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie wymiaréw plytek podlogowych poniewaz w opisie
technicznym widnieje zapis ,,plytki wzorze Jednolitym wykonana z ptytek o wymiarach zblizonych do
30x30 lub 60x60”

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé nastgpujgce wymiary plytek gresowych:
- 60x60 - podlogi korytarzy, $ciany sanitariatow i kuchni;

- 30x30 - podtogi sanitariatow.

Pytanie nr 14
4. Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz czy w zakres zaméwienia wchodzi tylko wyposazenie podane
W przedmiarach robot, poniewaz zakres wg dokumentacji wykonawczej jest wiekszy?

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Zamawiajacy informuje, ze w zakres przedmiotu zaméwienia podstawowego opisanego w Zalaczniku nr
1 do SIWZ wchodzi wyposazenie okreslone w Projektach wykonawczych oprécz elementéw

wskazanych ponizej:

L.p. Nazwa asortymentu Ilosé 7 L.p. Nazwa asortymentu Ilosé

]l Biurko narozne 6 24, l{ié-é;}‘rr;agazynowy » 10 ]
2. |Biuko | 115 (25, |Kezesto mickkio 105
?T Kontener T 130 N 26. Krzesk;?\;arde 1 6 )
4 Szafa ubraniowa | . ¥§‘ rizixl(rzesl(;i;t’abowe 50*777‘
5 'Szafa l;ancelaryj;; 30 28. Krzesi; E)E)t;we 115 ]
6. Regalsegment 4 29 Fowkobowwy | s
7 Regal odkryty 7 6 30.  Zestaw il krzeset 10 B

korytarzowych

8. Stolik ol;olicznos'ciowy 1 3_¥§¥ Odkﬁ;;a;? 2 N
9. Stét konferencyjny 6 32. Weng/ia;rﬁgabinetowy ]
‘10. St6t kuchenny a 2 7¥*3ﬁ3.7 Aptec;ka 4 |
11.  Obudowa szafy metalowe; 4 34. 777<:rticale, f(@if ]
| 12.  Obudowa lod6éwki 1 35. Ka)gpiarka -+

13.  Szafa mala narozna 5 36.‘ANiszczarka 10 |
14.  Wieszak $cienny % 317 Telewiéor + wieszak 4

15.  Wieszak stojacy R LT 5
16.  Lawka do szatni | 1 |3 |mosw 3 |
17.  Szafka na klucze ‘*“5”7 ‘—4(7 7 Ku;henka mikrdfalowa 3 7
18.  Szafa metalowa BHP 70 41. VCzajnik elektryczny 6

19.  Szafa metalowa poufna 8 42.7 Tablica urzedowa + god{oi 1

20.  Szafa Igetalowa poufna ze 5 43.  Tablica informacyjna 1 |

skarbczykiem

21, Szafa metalowa ze skarbczykiem ., 44 Tblickamadeowi o |

Scisle tajna
22.  Szafa metalowa $cisle tajna 6 45.  Zestaw do plombowania 38




23.  Szafa metalowa tajna 3

W zakres przedmiotu zaméwienia podstawowego opisanego w Zalaczniku nr 1 do SIWZ wchodzi
réwniez dostawa i montaz:

- zamykanych koszy na $mieci - 85 szt.;

- sprzetu p.poz. (np.: gasnice itp.);

- oznakowania p.poz.;

- wykonanie scenariusza pozarowego.

Pytanie nr 15
5. Prosimy Zamawiajacego o podanie wymiardw i parametréw technicznych zabudéw szafowych nr 1,
2,3,14?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy informuje, ze wymiary, parametry techniczne i materialowe zabudow szafowych zawarte
sa w Zalaczniku nr 1 do SIWZ: Projekcie Wykonawczym — Czg$¢ 1.1. Architektura, Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robot - ST-1,2 Architektoniczno-budowlana, Projekcie
Wykonawczym — Czgs¢ 1.2. Wyposazenie.

Pytanie nr 16
6. Prosimy Zamawiajacego o podanie dtugosci regatow przesuwnych i stacjonarnych?

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy informuje, ze wymiary, parametry techniczne i materialowe zabudéw szafowych zawarte
sa w Zalaczniku nr 1 do SIWZ: Projekcie Wykonawczym — Czgs¢ 1.1 Architektura, Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Robét - ST-1,2 Architektoniczno-budowlana, Projekcie
Wykonawczym — Czg$é 1.2. Wyposazenie.

Pytanie nr 17
7. Prosimy Zamawiajacego o podanie granulacji tynku mineralnego na elewacji?

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajacy informuje, ze zastosowano tynk o granulacji 1,5 zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do SIWZ -
Projektem wykonawczym — Czg$¢ 1.1. Architektura.

Pytanie nr 18
8. Prosimy Zamawiajacego o podanie parametrow technicznych oraz wymiaréw plyty cementowo-
wléknowych?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac plyty o parametrach technicznych opisanych ponizszej:

- Gesto$¢ suchego produktu (EN 12467) kg/m3 >1600 Waga kg/m2 ~15.7

- Wiaséciwosci mechaniczne (EN 12467)

- Modut elastycznosci (suchego produktu) GPa 13

- Wytrzymaloé¢ na zginanie (mokrego produktu) MPa> 18

- Gléwne wymiary zastosowanych plyt wynosza 1250x2600 mm - pozostale wymiary sa wymiarami
wynikowymi.

Pytanie nr 19
9. Prosimy Zamawiajacego o podanie sposobu montazu plyty cementowo-widknowych, czy widoczny
czy niewidoczny?

Odpowiedz na pytanie nr 19:
Zamawiajacy informuje, ze plyty cementowo-wléknowe montowane maja by¢ w sposob niewidoczny



Pytanie nr 20
10. Prosimy Zamawiajacego o podanie rodzaju wykonczenia balustrad ze stali nierdzewne;j,
szczotkowany czy polerowany?

Odpowiedz na pytanie nr 20:
Zamawiajacy informuje, ze balustrady nalezy wykonaé ze stali nierdzewnej szczotkowane;j.

Pytanie nr 21
11. Prosimy Zamawiajacego o okreslenie elementéw wykoniczenia kabiny dzwigu osobowego?

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy informuje, ze kabing dzZwigu nalezy wykonczy¢ nastepujacy sposob:

- SCIANY: metalowe wylozone stala nierdzewng fakturowana wykanczane paskami stali nierdzewnej;

- PANEL DYSPOZYCIL: stal nierdzewna fakturowana, przyciski kwadratowe, wyswietlacz pigtrowy
LCD z programowalnymi funkcjami;

- SUFIT: stal nierdzewna fakturowana, przyciski kwadratowe, wyswietlacz pietrowy LCD o$wietlenie
energooszczgdne LED;

- PODLOGA: wykladzina antyposlizgowa, niepalna, trudnoscieralna.

Pytanie nr 22
12. Prosimy o zamieszczenie na stronie kart doboru urzadzen klimatyzcyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiajacy informuje, ze dobor urzadzen klimatyzacyjnych wykonuje Wykonawca na bazie
zalgczonej branzowej dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 23
13. Brak rysunku nr 1 oraz nr 2 w projekcie przylacza wod-kon. Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajacy informuje, ze rysunki nr 1 i nr 2 zostaly zamieszczone w dniu ogloszenia niniejszego
postgpowania tj. w dniu 26 kwietnia 2017 r. w Zalaczniku nr 1 do SIWZ w folderze ,Projekty
wykonawcze” podfolder ,,6.5. PRZYLACZE WOD-KAN”

Pytanie nr 24

1. Z uwagi na zapisy ujgte w Decyzji nr 1975 N/16 z dnia 08.09.2016 r., orzekajac o obowigzku
przeprowadzenia wyprzedzajacych badan archeologicznych wraz z uzyskaniem stosownego pozwolenia
na te badania oraz z uwagi na- brak okreslenia przez Zamawiajacego w dokumentacji przetargowe;j
rodzaju, zakresu i ilosci badan archeologicznych a w konsekwencji braku mozliwosci dokonania przez
Wykonaweéw wyceny tych robét, ktorych koszty nie da sie oszacowaé, a ktérych wielkosé moze sie
waha¢ w przedziale od kilkunastu do nawet kilkuset tysiecy zlotych (z uwagi na nieprzewidywalnosé
ewentualnego odkrycia elementéw chronionych), wnosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z Art. 29 ust. 1 i
ust. 2 PZP obowiazkiem Zamawiajacego jest jednoznaczne i wyczerpujace opisanie przedmiotu
zamowienia uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznosci mogace mie¢ wplyw na sporzadzenie
oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajacy informuje, ze badanie archeologiczne wyprzedzajace nalezy wykonaé na postawie Decyzji
1975 N/16 z dnia 08.09.2016 Stolecznego Konserwatora Zabytkow uwzgledniajac wymogi ustawy z
dnia 23 lipca 2013 o ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami i aktéw wykonawczych do ww. ustawy.
Wykonawca bedzie odpowiedzialny za przygotowanie dokumentacji badan w tym w szczegdlnosci
wniosku wraz z zalacznikami, a takze przeprowadzenie i nadzér nad badaniami. W ofercie nalezy
uwzgledni¢ koszt wyprzedzajacych badan archeologicznych. Czynnosci zwigzane z wyprzedzajacymi
badaniami archeologicznymi nalezy zrealizowaé w terminie obowiazywania umowy na roboty
budowlane.

W zwiazku z powyzszym Rozdz. XVI § 2 ust. 1 pkt 13 SIWZ otrzymuje brzmienie:

»13) przygotowania na podstawie Decyzji 1975 N/16 z dnia 08.09.2016 Stolecznego Konserwatora
Zabytkow, uwzgledniajac wymogi ustawy z dnia 23 lipca 2013 o ochronie zabytkow i opiece nad



zabytkami i aktéow wykonawczych do ww. ustawy - dokumentacji wyprzedzajacych badan
archeologicznych, w szczeg6Inosci wniosku wraz z programem prowadzenia badan archeologicznych, a
takze przeprowadzenie i nadzér nad tymi badaniami oraz uzyskania pozwolenia Stolecznego
Konserwatora Zabytkow i zlozenia Zamawiajacemu o$wiadczenia o zakonczeniu prac archeologicznych
- przed rozpoczgciem robét budowlanych;”

Pytanie nr 25

2. Z uwagi na brak mozliwosci okre$lenia (z uwagi na brak podanego zakresu ilosci robot i
dokumentacji ) czasu trwania badan archeologicznych, ktére moga potrwa¢ nawet do kilku miesigcy,
wnosimy o potwierdzenie, ze termin realizacji robét budowlanych zostanie wydluzony o czas
przeprowadzenia prac archeologicznych?

OdpowiedZ na pytanie nr 25:

Zamawiajac informuje, ze w Rozdz. XVI § 12 SIWZ po ust. 3 dodaje ust. 4 w brzmieniu:

4. W razie koniecznosci podjecia przez Wykonawce dziatan majacych na celu zabezpieczenie lub
podjecie zabytku (zdarzenia nadzwyczajnego, niemozliwego do zapobiezenia) Zamawiajacy dopuszcza
mozliwo$é wydhuzenia terminu wykonania przedmiotu umowy wskazanego w § 1 ust. 4. Wystapienie
koniecznosci zabezpieczenia lub podjecia zabytku, zwiazanego z przeprowadzonymi wyprzedzajacymi
badaniami archeologicznymi musi by¢ wykazane przez Wykonawcg i udokumentowane. Ponadto
Wykonawca musi wykazaé w jakim czasie mialo miejsce zdarzenie, czy wystapienie zdarzenia mialo
wplyw, majac na uwadze czas trwania umowy, na niemozno$¢ wykonania umowy w terminie. Kazde
tego typu zdarzenie musi by¢ zgloszone Zamawiajagcemu przez Wykonawcg pisemnie, odnotowane w
dzienniku budowy i potwierdzone przez inspektoréw nadzoru Zamawiajacego wskazanych w § 4 ust.
3.7

Pytanie nr 26
3. Wnosimy o potwierdzenie, ze w zakres postgpowania wchodzi tylko wyposazenie stale bez
wyposazenia ruchomego np. biurka, szafy, krzesta stoliki itp., ktore nie sa uwzglednione w
przedmiarach?

OdpowiedzZ na pytanie nr 26:

Zamawiajacy informuje, ze w zakres przedmiotu zamoéwienia podstawowego opisanego w Zalaczniku nr
1 do SIWZ wchodzi wyposazenie okreslone w Projektach wykonawczych oprécz elementéw
wskazanych ponize;j:

L.p. Nazwa asortymentu Ilos¢ L.p. Nazwa asortymentu Ilos¢

1. Biurko narozne 6 24.  Regal magazynowy 10

2: Biurko 115 '25.  Krzesto migkkie 105

3, Kontener 130 26.  Krzesto twarde 6 |
4. Szafa ubraniowa 38 27.  Krzesto sztabowe 50

5: Szafa kancelaryjna 30 28.  Krzesto obrotowe 115

6. Regal segment 4 29.  Fotek obrotowy 6

7. Regatl odkryty 6 30. Zestaw krzeset 10

korytarzowych

Stolik okolicznosciowy 3 31. Odkurzacz 2
Stot konferencyjny 6 32.  Wentylator gabinetowy
10.  St6t kuchenny 2 33 Apteczka 4
11.  Obudowa szafy metalowej 4 34.  Verticale, rolety
12.  Obudowa lodéwki 1 35 Kserokopiarka 4
_1?7 Szafa mala narozna 5 36. 7 Niszcz;rka | | 10
14.  Wieszak $cienny e 20 3’/’4 Telewizor + wieszak Py 8 4

15.  Wieszak stojacy 2 38. Radio 5




16. Lawkadoszatmi 14 39. Lodéwka 30

17. Seafkanakluze 5 40, Kuchenka mikrofalowa | 3

18. SzafametalowaBHP 70  41. Crajnikelekiyczny 6

19. Szafametalowapoufna 8 42, Tablicaurzedowa+ godlo 1

2. Szafa  metalowa poufna ze . 43. ”T;Egﬁ&ﬁg&jha‘m‘“”"*17
skarbczykiem

21, Szafa metalowa ze skarbczykim , 44 Tabliczkanadrzwi |,
Scisle tajna

22. Szafametalowaiciéletaina 6 45. Zesawdoplombowania 38

23.  Szafametalowataja 3

W zakres przedmiotu zaméwienia podstawowego opisanego w Zalaczniku nr 1 do SIWZ wchodzi
réwniez dostawa i montaz:

- zamykanych koszy na $mieci - 85 szt.;

- sprzetu p.poz. (np.: gasnice itp.);

- oznakowania p.poz.;

- wykonanie scenariusza pozarowego.

Pytanie nr 27
. w zestawieniu stolarki w pozycji (oznaczenie) DZ1 i DZ2, wymieniona jest klas odpornosci
antywlamaniowej (RC3), natomiast nie okreslono klasy kuloodpornosci drzwi, (konstrukcja i szyba)

OdpowiedzZ na pytanie nr 27:

Zamawiajacy informuje, ze szczegélowe dane dotyczace zewnetrznej stolarki drzwiowej Dzl i Dz2
zawarte s3 W Zalaczniku nr 1 do SIWZ - Projekcie Wykonawczym - Cze$¢ 1.1 Architektura - Nr Iys.:
A19 Zestaw Stolarki.

Pytanie nr 28

2. w przedmiarze robét budowlanych w pozycji 151 wystepuje dostawa i montaz regaléw przesuwnych
— archiwum (okoto 2000 mb potek) kpl. 1, natomiast w pozycji 204 — regaly archiwalne przesuwne szt.
44 oraz w pozycji 205 regaly archiwalne stacjonarne szt. 2. Czy te pozycje sie nie dubluja.

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Zamawiajacy informuje, ze w dniu 05 maja 2017 roku zostaly zamieszczone aktualne przedmiary, ktére
nie zawieraja zdublowanych pozycji.

Pytanie nr 29
3. prosimy o zalgczenie rysunku projektowego pylonu.

Odpowiedz na pytanie nr 29:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia podstawowego nie obejmuje wykonania pylonu
opisanego w Zatgczniku nr 1 do SIWZ i jego wykonania nie nalezy uwzgledniaé¢ w cenie oferty.

Pytanie nr 30

1. Zgodnie z przekrojem P2a podlogg w serwerowni nalezy wykonaé Jjako podloge podniesiong
systemowg. Brak w dokumentacji szczegblowych informacji na temat budowy podiogi. Wnosimy o
uzupetnienie dokumentacji o szczegélowy opis podlogi wraz z parametrami technicznymi i
wykonczeniem.

Odpowiedz na pytanie nr 30:
Zamawiajacy informuje, ze podloga techniczna w serwerowni zostala opisana w Zalaczniku nr 1 do
SIWZ - Projekcie wykonawezym — Czg$¢ 4.1 Teletechnika - punkt 4.9.2 (str. 50) oraz rysunek 4.9.1.



Pytanie nr 31
2. Brak podanej w dokumentacji typu plyt sufitéw podwieszanych. Wnosimy o uzupelnienie
dokumentacji o podanie grubosci, parametrow akustycznych i technicznych piyt, wilgotnosci oraz
rodzaju rusztu.

OdpowiedzZ na pytanie nr 31:

Zamawiajacy informuje, ze grubo$¢ plyty sufitu powieszonego - 20 mm, montaz z niewidoczng
konstrukcja nosna, wspoétczynnika redukcji szumu 0,8, wspoétczynnik $redniego pochtaniania dzwigku
SAA 0,82.

Pytanie nr 32
3. Wnosimy o potwierdzenie, ze kart Edacs Board powinno by¢ 3szt. A nie 2 z uwagi, ze tyle bedzie
radiotelefonéw EDACS w systemie.

Odpowiedz na pytanie nr 32:
Zamawiajacy informuje, ze powinno by¢ 3 Karty.

Pytanie nr 33

Na podstawie §150 ust. 3 ustawy Prawo Zaméwiefi Publicznych zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie
zgody na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy poprzez potracenia z naleznosci za
cze$ciowo wykonane roboty budowlane z uwzglednieniem zapisow §150 ust. 4,516.

Odpowiedz na pytanie nr 33:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy poprzez potracenia z naleznosci za czgéciowo wykonane roboty budowlane.

Pytanie nr 34
1. Prosze o informacje czy stanowiska ODN i PSI/KCIK wchodza w zakres wyceny? J esli tak to prosze
o przeslanie specyfikacji komputera tempestowego oraz drukarki.

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa, instalacja i uruchomienie sprz¢tu wskazanego w pkt 4.9.4. Projektu
wykonawczego — Czg$¢ 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdOwienia podstawowego
opisanego w Zataczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy jej uwzgledniaé w cenie oferty.

Pytanie nr 35

2. Dotyczy zalacznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.7. System telekomunikacyjny,
tabela 4.7.2. Specyfikacja materialowa.

Zamawiajacy specyfikuje router ,.Cisco 2951 Voice Sec. Bundle PVDM3-32 UC&SEC Lic FL-
CUBE10”. Zestaw ten nie jest juz dostepny w ofercie producenta.

Prosimy o potwierdzenie iz dostarczenie aktualnie dostgpnego zestawu C2951-VSEC-CUBE/K9 (Cisco
2951 VSEC CUBE Bundle, PVDM3-32, FL-CUBEE-25, UC and SEC License PAK) bedzie spetniato
wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 35:
Zamawiajacy informuje, ze dostarczenie zestawu C2951-VSEC-CUBE/K9 speini wymagania SIWZ.

Pytanie nr 36

3. Dotyczy zatacznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.7. System telekomunikacyjny,
tabela 4.7.2. Specyfikacja materialowa

Zamawiajacy specyfikuje router Cisco 2951. Urzadzenie to posiada sloty umozliwiajgce obsadzenie 4
kartami. W wierszach 18-21 wymienionych jest 5 kart.

Prosimy o informacje, ktére z wymienionych kart majg zosta¢ umieszczone w routerze, a ktére beda
umieszczone w innym urzadzeniu (jakim, je$li nie jest to inny router Cisco 2951).

Odpowiedz na pytanie nr 36:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga dostarczenia 5 szt. kart.



Pytanie nr 37

4. Dotyczy zalacznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.7. System telekomunikacyjny,
tabela 4.7.2. Specyfikacja materialowa

Zamawiajacy w wierszach 22 i 23 specyfikuje telefony i moduly z wycofanej przez producenta ze
sprzedazy serii CP-99xx.

Prosimy o potwierdzenie, iz dostarczenie telefonéw CP-8865-K9= z odpowiednimi dla nich
przystawkami CP-BEKEM= bedzie spetnialo wymagania SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 37:
Zamawiajacy informuje, ze dostarczenie telefonéw CP-8865-K9 z odpowiednim dla nich wyposazeniem
bedzie spetnialo wymagania SIWZ.

Pytanie nr 38

5. Dotyczy zalacznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.7. System telekomunikacyjny,
tabela 4.7.2. Specyfikacja materialowa

Prosimy potwierdzenie, iz wraz z dostawa telefonéw nie Jjest wymagana dostawa odpowiadajacych im
licencji do oprogramowania centrali zarzadzajace;j.

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Zamawiajacy informuje, ze wraz z dostawa telefonow wymagana jest dostawa odpowiednich licencji
umozliwiajacych uruchomienie telefonéw oraz ich uzytkowanie w okresie co najmniej 4 lat.
Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia wszystkich niezbednych licencji do Bramy Glosowej
aby mogta w pei dziata¢ oraz wspétpracowaé z systemem telefonicznym Zamawiajacego.

Pytanie nr 39

6. Dotyczy zalacznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.9.2. Podloga podniesiona
serwerowni, tabela 4.9.3. Sprzgt informatyczny

Prosimy o potwierdzenie, iz dostawa wkladek SFP nie Jjest wymagana. W przeciwnym wypadku,
prosimy o informacj¢ o rodzaju wkladek, ktére muszg by¢ dostarczone wraz z przelacznikami.

Odpowiedz na pytanie nr 39:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa, instalacja i uruchomienie sprzgtu informatycznego wskazanego w
pkt 4.9.3. Projektu wykonawczego — Czeéé 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu
zamdwienia podstawowego opisanego w Zalaczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy jej uwzgledniaé w cenie
oferty. Wykonawca uwzglednia w cenie oferty tylko koszt instalacji i uruchomienia 3 szt. Switch 48
port 10/100 PoE+ 2 porty SFP .

Pytanie nr 40

7. Dotyczy zalagcznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.9.2. Podloga podniesiona
serwerowni, tabela 4.9.3. Sprzet informatyczny

Prosimy o potwierdzenie, iz dostarczany przefgeznik powinien byé wyposazony w 48 portéw w
standardzie PoE+ oraz 2 porty SFP.

Odpowiedz na pytanie nr 40:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa, instalacja i uruchomienie sprzgtu informatycznego wskazanego w
pkt 4.9.3. Projektu wykonawczego — Czg$¢ 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu
zaméwienia podstawowego opisanego w Zalaczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy jej uwzgledniaé w cenie
oferty. Wykonawca uwzglednia w cenie oferty tylko koszt instalacji i uruchomienia 3 szt. Switch 48
port 10/100 PoE+ 2 porty SFP

Pytanie nr 41

8. Dotyczy zalagcznika PW 4.1. Teletechnika - Zakroczymska 3c, punkt 4.8. System rejestracji
korespondencji radiowej i telefonicznej

Ze wzglgdu na réznice pomiedzy zapisami ze stron 48 i 49 prosimy o ich uszczegdlowienie w celu
dobrania odpowiedniego urzadzenia. Prosimy o odpowiedz na nast¢pujace pytania:

a) Jaka powinna by¢ liczba kanatéw VoiP do nagrywania?

b) Jaka powinna by¢ liczby kanatéw analogowych do nagrywania?



¢) Czy na kanatach analogowych ma by¢ rejestracja i wizualizacja sygnatow faksowych?

d) Jaka powinna by¢ liczba kanatéw cyfrowych ISDN SO?

e) Czy rejestrator ma nagrywaé korespondencje prowadzong za pomocg systemu Multikom2, jezeli tak
prosimy o informacj¢ czy ma odbywaé si¢ to poprzez integracje z systemem Multikom2 za pomoca
karty E1, czy za pomocg IP?

f) Czy rejestrator rozmdéw ma by¢ wyposazony w Raidl z dwoma dyskami HDD w kieszeniach HOT-
SWAP?

Odpowiedz na pytanie nr 41:

Zamawiajacy informuje, ze

- Liczba kanalow VoiP do nagrywania powinna wynosi¢ 10

- Liczba kanaléw analogowych do nagrywania powinna wynosic¢ 6

- Na dwéch kanalach ma byé rejestracja i wizualizacja sygnatéw faksowych

- Liczba kanaléw ISDN powinna wynosi¢ 4

- Rejestrator ma nagrywaé korespondencjg¢ prowadzong za pomocg systemu Multikom 2 za pomoca 9
kanatow IP

- Tak rejestrator ma byé wyposazony w system Raidl z dwoma dyskami HDD w kieszeniach HOT-
SWAP

Ze wzgledu na ilo$¢ kanalow musi to by¢ rejestrator minimum KSRC 332 a nie jak podano w Projekcie
wykonawczym — Czg$¢ 4.1. Teletechnika - KSRC 316

Doprecyzowanie parametrow:

Oprogramowanie zarzadzajace Konsola 2 - liczba sesji 2

Oprogramowanie monitorujace Monitor - liczba sesji 1

Oprogramowanie Weblnterface 2 - liczba sesji 4

Stacja robocza z Win7Pro i monitorem LED 24 FullHD - zainstalowana w WTI KSP (stanowisko
nadzoru systemu)

Pytanie nr 42

Prosze o przedstawienie szczegélowych wymagan technicznych i w szczegblnosci o podanie
wymaganego poziomu ochrony (zgodnos¢ z wymaganiami normy SDIP-27 Level A, B lub C) dla
komputera tempestowego i drukarki laserowej.

Odpowiedz na pytanie nr 42:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa, instalacja i uruchomienie sprzgtu wskazanego w pkt 4.9.4. Projektu
wykonawczego — Czg$¢ 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu zaméwienia podstawowego
opisanego w Zataczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy jej uwzglednia¢ w cenie oferty.

Pytanie nr 43
prosimy o podanie rozmiaréw zewnetrznych LOGO na elewacjach oraz pylonu - bez
wymiaréw, choéby orientacyjnych, brak jest mozliwo$ci dokonania wlasciwej wyceny tych elementow.

OdpowiedzZ na pytanie nr 43:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zaméwienia podstawowego nie obejmuje wykonania pylonu
opisanego w Zalgczniku nr 1 do SIWZ i jego wykonania nie nalezy uwzgledniaé w cenie oferty.
Zamawiajacy informuje, Ze do niniejszych pisma zalacza opis zawierajacy rozmiary zewnetrzne LOGO.

Pytanie nr 44
Przewidziana jest dostawa urzadzen teletechnicznych, zgodnie z ponizszym zestawieniem:

L.p. Nazwa Jm. Ilos¢
1 Switch 48 port 10/100 PoE+ 2 porty SFP szt. 3
e 5 Stanowisko doéte;powe z czytn;kg‘ni_ﬁi; | ;%tl + A;S()l
"3 Kompuerbiwowy | s | 30 |
4| Laptop o T Taia i i g AL TR L e |




5  Drukarka laserowa szt. ! 10

6  Drukarka sieciowa szt.

2
7  Urzadzenie wielofunkcyjne ze skanerem szt. ’ 2
8  Fax z wydrukiem laserowym (np. KX-FL613 lub KX-MC6020) szt. J 8
Lp. Nazwa J.m. llosé
1 | Komputer Tempestowy szt. 1
2 |Drukarka laserowa tempestowa szt. 1

Prosimy o specyfikacje¢ w/w urzadzen, gdyz na podstawie zestawienia nie mozna urzadzen rzetelnie
wycenic.

Odpowiedz na pytanie nr 44:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa, instalacja i uruchomienie sprzgtu wskazanego w pkt 4.9.3. i 4.9.4.
Projektu wykonawczego — Czg$¢ 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdéwienia
podstawowego opisanego w Zalgczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy jej uwzgledniaé w cenie oferty.
Wykonawca uwzglgdnia w cenie oferty tylko koszt instalacji i uruchomienia 3 szt. Switch 48 port
10/100 PoE+ 2 porty SFP

Pytanie nr 45

1. Zgodnie z opisem technicznym wentylacji przewody nalezy zaizolowaé welng mineralng o grubosci
30 mm a przewody prowadzone na zewnatrz budynku izolowaé welng o grubosci min. 50 mm.
Przedmiar podaje grubosci odpowiednio 40 mm i 80 mm. Wnosimy o wyjasnienie rozbieznosci i
wskazanie wlasciwej grubosci izolacji przewodow wentylacyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 45:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowaé nizej wymienione izolacje wentylacji:
- izolacja w wewnatrz budynku grubosci 40 mm;

- izolacja na zewnatrz budynku 80 mm.

Pytanie nr 46

2. Z uwagi na brak wymagan Zamawiajacego w dokumentacji projektowej, wnosimy o podanie na czym
ma polega¢ pielggnacja drzew lisciastych w okresie gwarancyjnym: jakie czynnosci nalezy wykonaé i w
jakiej ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 46:

Zamawiajacy informuje, ze opis wymagan dla pielegnacji drzew liSciastych w okresie gwarancji
znajduje si¢ w pkt 10 — Pielggnacja zieleni w Zataczniku nr 9 do SIWZ - Opis przedmiotu zamdwienia
W prawie opcji

Pytanie nr 47
3. Wnosimy o podanie miejsca nasadzen 15 szt. drzew oraz o podanie ich gatunku, wielkosci, wieku.
Brak tych danych w dokumentacji uniemozliwia wycene oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 47:

Zamawiajgcy informuje, Ze miejsca nasadzen, gatunek oraz wielko$¢ drzew wskazana zostata w Decyzja
Nr 988/Z/14 z dnia 20 listopada 2014 r. o zezwoleniu na usunigcie drzew znajdujacej si¢ w Zataczniku
nr 1 do SIWZ

Pytanie nr 48
4. Brak uwzglgdnionego w przedmiarze zbrojenia plyty fundamentowej w ilosci 2,83 t, rys. K-1.
Wnosimy o potwierdzenie wykonania.



Odpowiedz na pytanie nr 48:
Zamawiajacy informuje, Ze nalezy doliczy¢ 2,83 t zbrojenia ptyty fundamentowe;j

Pytanie nr 49
5. Czy nad sufitami podwieszanymi strop ma by¢ tynkowany?

Odpowiedz na pytanie nr 49:
Zamawiajacy informuje, ze nad sufitami podwieszonymi powierzchnie stropé6w nietynkowane. Nalezy
zagruntowaé powierzchnie stropéw gruntem wzmacniajacym podtoze.

Pytanie nr 50
Czy stropy maja by¢ wykoriczone tynkiem gipsowym czy zwyklym kat 1117 Dokumentacja podaje tynk
gipsowy a przedmiar tynk zwykly kat. IIL.

Odpowiedz na pytanie nr 50:
Zamawiajacy informuje, ze w miejscach wystepowania tynku na stropach stosowa¢ tynk gipsowy

Pytanie nr 51

zwracam sie z prosbg o podanie parametréw technicznych (odporno$¢ pozarowa i
antyelektrostatycznosé) dla podlogi podniesionej w pomieszczeniu serwerowni oraz okreslenie ilosci
otworéw rewizyjnych, kratek wentylacyjnych i przepustow kablowych w tej podiodze.

Odpowiedz na pytanie nr 51:

Zamawiajacy informuje, ze podloga techniczna w serwerowni zostala opisana w Zataczniku nr 1 do
SIWZ - Projekcie wykonawczym — Czg$¢ 4.1 Teletechnika - punkt 4.9.2 (str. 50) oraz rysunek 4.9.1. W
podtodze podniesionej nie ma kratek wentylacyjnych.

Pytanie nr 52

1. Prosze o informacje czy sprzet teleinformatyczny wyszczegélniony w poz. 4.9.3 i 4.9.4 projektu
teletechnicznego wykonawczego wchodzi w zakres postepowania? Jesli tak to proszg o
wyszczegolnienie parametrow sprzetu.

Odpowiedz na pytanie nr 52:

Zamawiajacy informuje, ze dostawa, instalacja i uruchomienie sprzgtu wskazanego w pkt 4.9.3.14.9.4.
Projektu wykonawczego — Czg$¢ 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu zamdéwienia
podstawowego opisanego w Zalaczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy jej uwzglednia¢ w cenie oferty.
Wykonawca uwzglednia w cenie oferty tylko koszt instalacji i uruchomienia 3 szt. Switch 48 port
10/100 PoE+ 2 porty SFP

Pytanie nr 6

3. Z uwagi na obszerno$¢ dokumentacji projektowej, skomplikowane rozwigzania projektowe i
technologiczne (konieczno$é dhugiego oczekiwania na ceny i oferty producenta, rowniez z powodu
braku pracy firm w czasie tzw ,.dlugiego weekend-u) zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie czasu na
przygotowanie oferty cenowej i zmiang terminu zltozenia ofert na 23.05.2017r.

Pytanie nr 10
Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert o 7 dni o terminu obowigzujacego.

Odpowiedz na pytanie nr 6 i 10:

Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji tresci SIWZ poprzez zmiang zapisu:

1) Rozdz. X pkt 5, ktéry otrzymuje brzmienie: ,,5. Termin skladania ofert uplywa w dniu 24
maija 2017 r. o godzinie 13.00. Oferty zlozone po terminie zostang zwrdécone Wykonawcom
zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.”;

2) Rozdz. X pkt 6, ktéry otrzymuje brzmienie: ,,6. Otwarcie ofert zlozonych w terminie nastapi
w dniu 24 maja 2017 r. o godzinie 14.00.”




Ponadto, Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie sali odpraw wskazane w pkt 4.9.1 Projektu
wykonawczego — Czgs$¢ 4.1. Teletechnika nie wchodzi w zakres przedmiotu zam6éwienia podstawowego
opisanego w Zataczniku nr 1 do SIWZ i nie nalezy go uwzglednia¢ w cenie oferty. Wykonawca w cenie
oferty obowigzany jest tylko do uwzglednienia kosztéw instalacji i uruchomienia wyposazenia sali
odpraw.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawcéw, Zamawiajacy informuje, ze poz.
148, 149, 150, 152, 154, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163 zostajg wykreslone z Zalgcznika nr 1
do SIWZ - Przedmiaru rob6t branzy teletechniczne;.

Wyjasnienia i zmiany do SIWZ nalezy traktowaé wigzaco dla Stron.
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